Et dixi nunc cæpi: * hæc mutatio dexteræ excelsi.

Memor fui operum Domini: * quia memor ero ab initio mirabilium tuorum.

Et meditabor in omnibus operibus tuis: * & in adventionibus tuis exercebor.

Deus in sancto via tua; quis Deus magnus, sicut Deus noster: * tu es Deus, qui facis mirabilia.

Notam fecisti in populis virtutem tuam: * redemisti in brachio tuo populum tuum, filios Jacob, & Joseph.

Viderunt te aquæ Deus, viderunt te aquæ, & timuerunt: * & turbatæ sunt abyssi.

Multitudo sonitus aquarum: * vocem dederunt nubes.

Etenim sagittæ tuæ transeunt: * vox tonitrui tui in rota.

Illuxerunt coruscationes tuæ orbi terræ: * commota est, & contremuit terra.

In mari viæ tuæ, & semitæ tuæ in aquis multis: * & vestigia tua non cognoscentur.

Deduxisti sicut oves populum tuum: * in manu Moysi, & Aaron.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto, &c.

Dum dicitur iste Psalmus, Sacerdos aspergat Navim in medio ex omni parte, & postea procedat ad proram Navis, & dicat:

Do-

Dominus vobis cum , &c.

Sequentia Sancti Euangeli secundum Lucam , &c.

IN illo tempore: Cum turbæ irruerent in Jesum, ut audiarent verbum Dei, & ipse stabat secus stagnum Genezaret: & vidit duas Naves stantes secus stagnum: pescatores autem descenderant, & lavabant retia. Ascendens autem in unam Navim, quæ erat Simonis, rogavit eum, ut à terra reduceret pusillum. Et sedens docebat de Navicula turbas. Ut cessavit autem loqui, dixit ad Simonem: Duc in altum , & laxate retia vestra in capturam. Et respondens Simon, dixit illi: Præceptor, per totam noctem laborantes nihil cæpimus: in verbo autem tuo laxabo rete. Et cum hoc fecissent, concluserunt piscium multitudinem copiosam. Rumperebatur autem rete eorum. Et annuerunt sociis, qui erant in alia Navi, ut venirent, & adjuvarent eos. Et venerunt, & impleverunt ambas Naviculas.

Oremus.

Domine Iesu Christe , qui in similitudinem Navis Ecclesiæ Noe Arcam fieri voluisti (ut inundante diluvio) soli, qui in ea inventi essent, salvarentur ; suppliciter exoramus clementiam tuam , ut huic Navi saluberrimum profectionis cursum passim, jugiterque concedas. Qui vivis , & regnas in sæcula sæculorum, &c.

Psalmus 45. Deus noster refugium , & virtus, ut supra fol. 164.

Dum dicitur iste Psalmus, Sacerdos aspergat aqua benedicta totam proram ab omni parte, & reversus ad medium Navis, dicat:

Dominus vobiscum , &c.

Sequentia Sancti Euangelii secundum Joannem , &c.

In illo tempore: Cum cognovisset Jesus, quia venturi essent, ut raperent eum, & facerent eum Regem, fugit iterum in montem ipse solus. Ut autem serò factum est, descenderunt discipuli ejus ad mare. Et cum ascensissent Navim, venerunt trans mare in Capharnaum. Et tenebræ jam factæ erant; & non venerat ad eos Jesus. Mare autem vento magno flante exurgebat. Cum remigassent ergo stadia quasi viginti quinque, aut triginta, vident Jelum ambularem supra mare, & proximum Navi fieri, & timuerunt. Ille autem dixit eis: Ego sum, nolite timere. Voluerunt ergo eum accipere in Navim: & statim Navis fuit ad terram, ad quam ibant.